

Årsmöte 23 april kl 19.00

Årsmötet är nu inbokat till måndagen den 23 april. Väl mött på kafé Cava. Tid: kl 19.00.

Intresserad ta gymansvar?

Jesper Tode, som på ett förtjänstfullt sätt haft ansvar för att vårt gym fungerar som det ska, har aviserat att han fr o m i sommar vill satsa helhjärtat på sin nya roll som tvåbarnsfar. Är du intresserad av att ta över? Idag tränar personer från ca 70 hushåll mer eller mindre regelbundet i gymmet. Du får helhjärtat stöd från styrelsen samt viss ersättning. Slå en signal till Jesper, telefon 0736 90 70 69.

Vem får gästparkera?

I garaget har vi tre gästplatser. Dessa får användas fyra timmar gratis alt. för 50:- per dygn. Platserna är till för: 1) den som hyr vår gästlägenhet, 2) hantverkare som anlitas av boende i föreningen eller som bokats av styrelsen 3) tillfälliga gäster hos boende i vår förening eller lokalhyresgäst. Fastighetsskötaren eller någon i styrelsen lämnar ut ett signerat tillstånd, som alltid ska placeras väl synligt innanför vindrutan. *Gästplats får inte användas för egen bil, ta istället kontakt med garageansvarig.* Manipulering av tillstånd kan innebära att man inte längre får nyttja våra gästplatser.

Grind mot grannen stängs

På vår takterrass finns en grind mot grannföreningen. Nyckelbrickor har tidigare kvitterats ut av medlemmar, som hyrt p-plats i våra garage. Numera finns inga sådana hyresgäster. Grinden har även missbrukats av utomstående, som smitit in genom grannföreningens port (portkod). Bl a hundägare, som av bekvämlighetsskäl passerat grinden och tagit vår hiss ner till Övre Majorsgatan. Vid flera tillfällen har hundarna förorenat i hissen. I samband med att vi nu avaktiverar alla icke legitima nyckelbrickor stängs grinden mot grannhuset.

Dags igen för cykelrockad!

Det är fyra år sedan vi tog ett rejält grepp om våra cykelrum. Våren 2008 fick alla i föreningen en enkät med svarskupong. Alla fick svara på om de ägde cykel, om den användes ofta eller sällan samt en uppmaning om att fästa en kupong med dessa uppgifter på sina cyklar. Nu är det dags igen! Vi måste frigöra utrymmen och därför kommer alla hushåll under mars månad få en sådan enkät. Efter angiven dag gäller:

- Cyklar som används regelbundet får stå kvar.
- Cyklar som används sällan ställs undan i låst förråd.
- Omärkta cyklar rensas ut.

*Vårdagjämnning
20 mars!*